木材産業特定技能協議会構成員資格証明書

○○木材株式会社 殿

 木材産業特定技能協議会入会規程第３条第２項の規定に基づき、下記のとおり木材

産業特定技能協議会の構成員であることを証明する。

記

１ 協議会構成員番号

2〇〇〇〇〇

２ 特定技能所属機関の名称・代表者・主たる事務所の所在地

名 称 ○○木材株式会社

代表者 代表取締役 製材 太郎

  所在地 ○○県○○市○○丁目○○

３ 特定技能外国人を勤務させる事業所の名称・住所

  名 称 △△事業所

  住 所 △△県△△市△△丁目△△

令和〇年〇月〇日

木材産業特定技能協議会 事務局